
Contacto

Teléfono 956522944
Fax 956507545
Correo Electrónico 
gema.dominguez@mutuacesma.com

Dirección Postal

Avda. Nuestra Señora de Otero s/n
(51002) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CG-2024/5101/0227 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 12:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Mutua de Andalucía y Ceuta
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuacesma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Flat Panel para el servicio de radiología en el centro asistencial de
Mutua de Andalucía y de Ceuta, Mutua Colaboradora de la Seguridad Social nº 115.

Suministro de Flat Panel para el servicio de radiología en el centro asistencial de Mutua de Andalucía y deDescripción 
Ceuta, Mutua Colaboradora de la Seguridad Social nº 115.
Valor estimado del contrato 65.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.134 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.400 EUR.

Clasificación CPV
33110000 - Equipos de imaginería para uso médico, odontológico y veterinario.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
MUTUA DE ANDALUCÍA Y DE CEUTA
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Ctra. Trassierra s/n, Esquina Arroyo del Moro
(14011) Córdoba España
ES613

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mutuacesma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avd. Ntra. Sra. Otero
(51002) Ceuta España
ES630

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

MASTER TECNIC ASISTENCIA, S.L.
NIF B14454847
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ SUECIA, PARCELA 109-D
(14014) Córdoba España
ES613

Contacto

Teléfono 957325962
Correo Electrónico info@mastertecnic.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.000 EUR. [1]
Importe total ofertado (con impuestos) 62.920 EUR. [2]

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad precio
Fecha del Acuerdo 28/08/2024
Plazo de Formalización Del 29/08/2024 al 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Mutua de Andalucía y de Ceuta

Proceso de Licitación

CG-2024/5101/0227
Modalidad de contratación pública que promueve la libre concurrencia y transparencia al permitir que cualquier empresa
interesada pueda presentar una oferta dentro de un plazo establecido, y se adjudica a la oferta más ventajosa.



Lugar

Mutua de Andalucía y de Ceuta
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

Avd. Ntra. Sra. Otero
(51002) Ceuta España
ES630

CG-2024/5101/0227: Sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 12/08/2024 a las 11:30 horas
Oferta económica o evaluable mediante fórmulas

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica CESMA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

01. Oferta técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 51Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tU6ocds%2FX0KAA M7L03kM8A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tU6ocds%2FX0KAAM7L03kM8A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 0 EUR. ' ahora se dice ' 52.000 EUR. '
[2]Donde se decía ' 0 EUR. ' ahora se dice ' 62.920 EUR. '

ID 0000014062839 |  2024-000922376 | jue, 29 ago 2024 12:04:00:787 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50506787904204918022491140974635240029 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uNnYKoH87mhG%2Brp%2Bgd7bblVDHECn5%2BQAbmIanXMYkKC4uSP7YNh1h8K9QST2Tt33eaKRkaBMLnZjCMSUscIdCQWdl6v72l2onURFi2wndGzfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

